

令和7年度彦兵衛下小笠原遺跡ふるさとの森にかかる消耗品等購入一覧

品目	数量	単価	金額	備考
チェーンソー替刃	1 本	3,298 円	3,298 円	保安全管理作業にかかる消耗品等
チェーンソーオイル	1 缶	2,280 円	2,280 円	
ロープ	1 本	1,380 円	1,380 円	
一輪車用ノーパンクタイヤ	2 本	1,780 円	3,560 円	
プロテクター	1 式	8,358 円	8,358 円	
フェイスガード	2 本	2,968 円	5,936 円	
草刈用エプロン	3 個	1,538 円	4,613 円	
合計			29,425 円	

彦兵衛下小笠原遺跡ふるさとの森 倉庫内備品及び消耗品一覧(令和8年3月31日現在)

刈払い機	4	台	長テーブル	2	台
チェーンソー(大)	1	台	パイプ椅子	7	脚
チェーンソー(小)	1	台	空気入れ	1	個
薪割り機	1	台	収草袋	3	袋
エンジン発電機(EG1600M 新ダイワ 1.6kVA)	1	台	ブルーシート	2	枚
脚立	1	脚	一輪車	2	台
鎌(大)	9	丁	ヘルメット(無地)	20	個
鎌(小)	20	丁	救急箱	1	個
唐鍬	3	丁	工具セット	1	箱
剪定鋏(小)	3	丁	チェーンソーオイル(4L)	2	缶
竹割り	1	丁	チェーンソーオイル(1L)	0	缶
枝切り鋏	3	丁	混合ガソリン(2L)	5	缶
刈込鋏	1	丁	エンジンオイル(1L)	1	缶
穴掘り	1	丁	チップソー	2	枚
ノコギリ	9	丁	チェーンソー替刃	0	本
スコップ(角)	2	丁	ガソリン携行缶(10L)	1	缶
スコップ(剣先)	6	丁	針金値札	5	枚
竹ぼうき	4	本	マークテープ	1	個
てみ	12	枚	ハンディマイク	1	台
熊手(竹製)	16	丁	トイレットペーパー	8	個
熊手(金属製)	2	丁	トイレブラシ	1	個
熊手(プラスチック)	2	丁	小型拡声器	1	台
水缶(20L)	2	缶	アルカリ電池(単3)	1	セット
水缶(12L)	2	缶	カラーコーン(コーンベッド含む)	2	個
コーンバー	1	本			

環境課保管備品及び消耗品一覧

高枝切チェーンソー	1	台	チェーンソー	1	台
電動のこぎり	1	台	バッテリー	3	個